[bookmark: OLE_LINK1]重庆市沙坪坝区科学技术局关于废止部分文件的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区委各部委、区级各部门，各管委会，高等学校、科研院所，区内各企事业单位：
按照相关规定，区科技局对现存的部门文件进行了全面梳理，决定废止《重庆市沙坪坝区科学技术局关于申领支持科技企业发展壮大扶持资金的通知》（沙科局发〔2024〕4号）、《重庆市沙坪坝区科学技术局关于申报2024年度第一批生命健康领域科技攻关重点项目的通知》（沙科局发〔2024〕31号）2个文件，现予以公布。通知废止的文件，自本通知发布之日起废止。

重庆市沙坪坝区科学技术局
2024年12月9日

[bookmark: _GoBack]